
Uchwała Nr 608/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 4 września 2024 roku  

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do spraw wyboru realizatorów „Regionalnego programu 

rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2024 r. – II edycja oraz „Programu polityki 

zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego w 2024 roku – II edycja".  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 146),  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Konkursową ds. wyboru realizatorów programów polityki zdrowotnej pn.: 

1) „Regionalny program rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2024 roku –  

II edycja, w związku z otwartym konkursem ofert ogłoszonym Uchwałą ZWW Nr 521/2024  

z dnia 22 sierpnia 2024 r., oraz 

2) „Program polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w 2024 roku – II edycja", w związku z otwartym konkursem ofert 

ogłoszonym Uchwałą ZWW Nr 477/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

2. Ustala się skład Komisji Konkursowej ds. wyboru realizatorów programów polityki zdrowotnej,  

o których mowa w ust. 1:  

1) Przewodnicząca Komisji:  

Ewa Matuszak - Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia 

2) Wiceprzewodnicząca Komisji: 

Magdalena Rozumek - Naczelnik w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom Departamentu Zdrowia  

3) Członkowie Komisji:  

a) Joanna Kamińska - Karasińska – Starszy Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i  

Przeciwdziałania Uzależnieniom Departamentu Zdrowia   

b) Paulina Markiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania  

Uzależnieniom Departamentu Zdrowia  

c) Beata Nowaczyk – Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania  

Uzależnieniom Departamentu Zdrowia  

d) Katarzyna Wałęcka – Starszy Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom Departamentu Zdrowia  

§ 2 

Do zadań Komisji Konkursowej należy:  

1) dokonanie oceny merytorycznej ofert złożonych w ww. otwartych konkursach ofert, 

2) przeprowadzenie ewentualnych negocjacji ofert, które stanowią część oceny merytorycznej, 

3) przedłożenie Zarządowi Województwa propozycji wyboru realizatorów programów polityki 

zdrowotnej. 



§ 3  

Tryb działania Komisji określa Regulamin Prac Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 608/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 września 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do spraw wyboru realizatorów „Regionalnego programu 

rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2024 r. – II edycja oraz „Programu polityki 

zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego w 2024 roku – II edycja". 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkursy ofert na wybór realizatorów programów polityki 

zdrowotnej pn.:  

1) „Regionalny program rehabilitacji młodzieży z zaburzeniami depresyjnymi” w 2024 roku –  

II edycja Uchwałą Nr 521/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r., oraz 

2) „Program polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego w 2024 roku- II edycja" – Uchwałą Nr 477/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

Powołanie Komisji Konkursowej jest niezbędne każdorazowo, w celu dokonania oceny merytorycznej 

ofert złożonych w postępowaniach konkursowych, o których mowa powyżej, przeprowadzenia 

ewentualnych negocjacji ofert, przygotowania dla Zarządu Województwa Wielkopolskiego zestawienia 

złożonych ofert i ich oceny wraz z rekomendacją wyboru realizatorów programu polityki zdrowotnej 

finansowanego ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 

  

 

 

 

 

  








